Wczoraj w południe ciepła stopni 9.
Dziś rano wysokość wody na IPiśle stop 7 cali — ,
TEATR WIELKI. Jutro, Asm odea.
TEATR ROZMAI:. Jutro, D ziw ny Guwerner. N ow y fiok.

Dziś i codziennie na N alew kaćh przy ogrodzie Krasińskich, od
4ej do 6ej , widowiskowyuczonych Zwierząt P. Casanovy.

20 Marca (1 Kwietnia) 1854 t . — Cenzor, F. Sobieszczański.